АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 г.                                                                                                                №  686

О внесении изменений в состав комиссии

по ЧС и ОПБ при администрации

МО «Полянское сельское поселение».

               В соответствии с Законом РФ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года № 68-

ФЗ, с целью  приведения в соответствие состава комиссии, администрация МО

«Полянское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение к постановлению от 26.12.2018 года № 956 изложить в следующей

редакции: Приложение № 1.

2.  Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования

Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3.  Постановление вступает  в силу после его официального опубликования.

     И.о. главы администрации                                                                         А.П.Костюченко

                                                                                               Приложение № 1

 к постановлению администрации

МО «Полянское сельское поселение»

                                                                                                                            от 17.10.2019 года № 686

СПИСОК
членов комиссии по ЧС и ПБ при администрации

МО "Полянское сельское поселение"

№

п/п
Фамилия, Имя,

Отчество Должность

Телефоны

Служебный Мобильный
Дежурн

ый

1

Костюченко

Алексей

Петрович  И.о. главы администрации  61-324

 61-257

 2
Вахрушева Ирина

Александровна Вед. специалист администрации  61-314  61-257

 3
Магаева Светлана

Анатольевна
Зам. начальника отдела

бюджетной политики и учета 61-272

 61-257

4

Бакулина

Светлана

Леонидовна Вед.специалист администрации 61-401  61-257

5

Наумов Павел

Евгеньевич

Заместитель главы

администрации

      61-314

61-257

6

Галайда

Александр

Сергеевич

Зам. Начальника участка № 9

АО «Выборгтеплоэнерго»
62-448

62-448

7

Рамазанов

Магомед

Мурадханович

Председатель племенного завода

СПК «Поляны»

61-238

61-232

8

Лустенков Федор

Федорович

Генеральный директор  ООО

«Расватту»

61-469

61-469

9

Дзюба Евгений

Григорьевич

Главный врач  СПб ГБУЗ

ГТС «Сосновый Бор»
62-530

62-530;
62-549

10

Мироненко

Владимир

Вениаминович

И.о. глав.врача ГКУЗЛО

«Зеленохолмская туберкулезная

больница»

62-130

62-130;
62-117.

11
Кадников Игорь

Викторович
Начальник базы ОУП ВА МТО

(п/ст. Приветнинское)

8-812-

433-25-

48

12

Сигаев

Александр

Александрович Начальник 109 ПЧ 64-798  64-783

13

По согласованию Участковый уполномоченный 89

ОП УМВД

64-586

64-344

14

Токарев Игорь

Анатольевич

 Генеральный директор ООО

«Лентехстром-Комплект»